
V
rt

a
c

í,
 s

e
k

a
c

í 
 

a
 b

o
u

ra
c

í 
te

c
h

n
ik

a

155www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

TE 700-AVR sekací kladivo

Použití:
■		Bourání	stěn	z	cihelného	zdiva
■		Odstraňování	tlusté	omítky
■		Odstraňování	dlaždic	ze	stěn	a	podlahy
■		Vybourávání	dveřních	a	okenních	otvorů
■		Zdrsňování	povrchů	pemrlicí	při	voděodolných	aplikacích	
■		Korekční	práce	v	novostavbách

Technické údaje TE 700-AVR 
Jmenovitý	příkon	 1300	W
Energie	příklepu	 11,5	J
Energie	příklepu	s	redukcí	výkonu	 8,3	J
Maximální	frekvence	příklepu	 2760
Frekvence	příklepu	s	redukcí	výkonu	 2520
Triaxiální	vibrace	při	sekání	v	betonu	 6,5	m/s2
Rozměry	(d	x	š	x	v)	 564	x	125	x	248	mm
Hmotnost	podle	standardu	EPTA	01/2003	 7,9	kg

TE-Y	(SDS	max)

Označení		 Č.	výrobku

TE 700-AVR set 2032 799
Obsahuje:		TE	700-AVR,	sada	4	sekáčů	SET	2,	mazací	tuk,	čistící	

hadřík	a	návod	k	obsluze,	kufr	z	nárazuvzdorného	plastu

Označení		 Č.	výrobku

TE 700-AVR sekací kladivo 428 940
Obsahuje:		TE	700-AVR,	mazací	tuk,	čistící	hadřík	a	návod	k	obsluze,	

kufr	z	nárazuvzdorného	plastu

7 kg sekací kladiva SDS max

Přínosy a vlastnosti:
■		Nejvyšší	energie	příklepu	ve	třídě	7	kg	(11,5	J)
■		Bezuhlíkový	SR	motor	–	delší	životnost	stroje
■		Aktivní	omezení	vibrací	AVR	–	skvělé	pohodlí	při	práci	(vibrace	

jen	6,5	m/s2)
■		Symetrický	tvar	–	dokonalé	vyvážení,	bezproblémová	obsluha
■		Možnost	redukce	výkonu	–	vyšší	flexibilita

Najdete	na	stranách	150	–	151

AVR systém 
aktivní omezení vibrací o 50%

■		zvýšení	výkonu	pracovníka	bez	nárůstu	námahy	
■		zvýšení	životnosti	stroje	a	součástí
■		podstatné	úspory	na	nákladech	za	opravy
■		podstatné	úspory	na	nákladech	v	prostojích	Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY




